
 
 

CASTIGLIONE DEI PEPOLI, 26/10/2022

Sig./Sig.ra ALDROVANDI EMANUELE

genitore di ALDROVANDI ALBERTO 
Classe 1C - SECONDARIA DI I GRADO G. MUSOLESI

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori per i consigli di
intersezione/interclasse/classe per l'a.s. 2022/2023

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SECONDARIA DI I
GRADO G. MUSOLESI.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

             Simona Urso 
 

Firmato digitalmente da SIMONA URSO


		2022-10-27T10:06:21+0200
	SIMONA URSO




